
Visiem pretendentiem konkursā ar identifikācijas 
numuru DVT 2013/4 ERAF 

 

 

Konkursa komisija sniedz šādas atbildes: 

Publicējam projektētāja atbildes un paziņojam, ka mēs piekrītam projektētāja 
risinājumam. 
 
Par sadaļu „Daugavpils Valsts tehnikuma dienesta viesnīcas vienkāršota 
renovācija Bauskas ielā 23, Daugavpilī”  

1. Demontējamais jumta segums ir norādīta Darbu apjomu sarakstā Nr. 1. Tajā 
ietilpst arī šīfera utilizācija: 

 
1. (4) Dūmvadu remonts tiks veikts pēc nepieciešamības. Darbu apjomi, kas ir ar 

to saistīti, tiks iekļauti darbu kopējos apjomos autoruzraudzības kārtībā.  
2. (7) Piedāvājam gāzbetona pārsedzes. 
3. (8) Tika paredzēts, ka pacēlāja montāžu veiks piegādātājs „ROL-automatik”. 
4. (9) Siltināšanas darbi jau tika veikti šo ēku KPFI projektā. Šajā projektā 

siltināšanas darbi nav paredzēti.  
5. (10) Grīdu hidroizolāciju-  tvaika izolācijas plēves ieklāšana. Sienu 

hidroizolācijai grīdas plēvi liek uz augšu.  
6. (11) Grīdu hidroizolācija tiek veikta tikai atsevišķās telpās.  

 
Konkursa komisijas priekšsēdētājs _____________________ 
21.06.2013. 

 

    Jumta seguma nomaiņa     

1   Vecā  jumta seguma demontāža (ieskaitot koka 
latojuma demontāžu) un utilizācija m2 825 

2   Jumta latojuma ierīkošana no antiseptētiem dēļiem  
50x50mm m2 825 

    naglas kg 33 
3   Antitkondesāta plēves ieklāšana m2 825 
4   Jumta ierīkošana no  bitumena šīfera "ONDULINE" m2 825 
    loksne m2 907,5 
    skrūves, naglas gb 3300 


